MITTEILUNGSBLATT

Medizinischen Universität Innsbruck

Internet: http://www.i-med.ac.at/mitteilungsblatt/

Studienjahr 2018/2019 Aus

Ausgegeben am 06. März 2019

26. Stück

- 112. Verordnung Studienplatzvergabe für Quereinsteigerinnen/Quereinsteiger in das Diplomstudium Humanmedizin im Studienjahr 2019/2020
- 113. Senatswahl 2019 Ausschreibung der Wahl der Mitglieder und Ersatzmitglieder des Senats der Medizinischen Universität Innsbruck für die Funktionsperiode 01.10.2019 bis 30.09.2022
- 114. Senatswahl 2019 Mitglieder und Ersatzmitglieder der Wahlkommissionen
- 115. Senatswahl 2019 Mitglieder und Ersatzmitglieder der Wahlprüfungskommission
- 116. Wahl der Vertreterinnen/Vertreter der Ärztinnen/Ärzte und Zahnärztinnen/Zahnärzte gemäß § 34 UG Ausschreibung der Wahl für die Funktionsperiode 01.10.2019 bis 30.09.2022
- 117. Wahl der Vertreterinnen/Vertreter der Ärztinnen/Ärzte und Zahnärztinnen/Zahnärzte gemäß § 34 UG Mitglieder und Ersatzmitglieder der Wahlkommission
- 118. Ausschreibung von wissenschaftlichen Stellen
- 119. Ausschreibung von Stellen des Allgemeinen Universitätspersonals

114. Senatswahl 2019:Mitglieder und Ersatzmitglieder der Wahlprüfungskommission

Der Wahlprüfungskommission für die Senatswahl 2019 gehören gemäß § 23 Satzungsteil Wahlordnung des Senates, verlautbart im Mitteilungsblatt der Medizinischen Universität Innsbruck vom 26.01.2018, Studienjahr 2017/2018, 18. Stk., Nr. 90, folgende Personen als Mitglieder und Ersatzmitglieder an:

Mitglieder:

Univ.-Prof.ⁱⁿ Dr.ⁱⁿ Bettina TOTH PDⁱⁿ Dr.ⁱⁿ Claudia MANZL HR MMag. Dr. Gregor RETTI HR Dr. Friedrich LUHAN

Ersatzmitglieder:

Univ.-Prof.ⁱⁿ Dr.ⁱⁿ Cornelia LASS-FLÖRL Assoz.-Prof. PD Mag. Dr. Gerald BROSCH Mag.^a Dr.ⁱⁿ Yasmin ALP-GANTHALER Mag.^a Dr.ⁱⁿ Priska GRASSER

Für den Senat:

Univ.-Prof. Dr. Gert Mayer Vorsitzender